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HERMÈS

Lot 10 | Startpreis inkl. Aufgeld: 22.000 €

„„SAC KELLY II SELLIER 28“

Live mitbieten

unter
www.eppli.com



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

CHANEL UMHÄNGETASCHE 
„SINGLE FLAP BAG JUMBO“

Koll. 2009/2010. Klassisches Modell mit einem Überschlag. Lackleder 
in Schwarz mit silberfarbener Hardware. Gliederkettenriemen mit 
Leder durchflochten. Box, Staubbeutel und ID-Card anbei. Guter, 
gepflegter Erhalt. 30x9x19cm.

Lot 15 | Startpreis inkl. Augeld: 3.600 € 

LOUIS VUITTON VINTAGE 
Rucksack „MONTSOURIS“

Koll. 2002. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder 
und goldfarbener Hardware. Innenfutter aus Textil. Band zur 
Weitenregulierung, Überschlag mit Dornschließe. Starke Patina 
und Innenfutter mit leichten Gebrauchsspuren. 25x12x27cm.

Lot 3 | Startpreis inkl. Aufgeld: 400 €

CHANEL Schneekugel

Klassische Schneekugel mit rotem Fuß. Dekoratives Innenleben 
mit Sternen, kleinen Geschenken und mittigem Flakon. Box anbei. 
Sehr guter Erhalt. Höhe ca. 11cm.

Lot 9 | Startpreis inkl. Aufgeld: 200 € 

MOSCHINO COUTURE Handtasche 
„CIRCUS BAG“, NP.: 1.100,-€.

Kalbsleder in Zirkus-Zelt-Design, rot und weiß mit labeltypischem 
Teddy und goldfarbenen Details, Kettenriemen. Staubbeutel an-
bei. Neuwertig. 18x14x12cm.

Lot 13 | Startpreis inkl. Aufgeld: 200 € 
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1102438 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "MONCEAU", Koll.:
1988.
Monogram Canvas Serie mit rotbraunen Leder-Details, goldfarbener
Hardware, Schließe am Überschlag, einem Henkel und Außenfach
auf der Front. Innenraum aus Cross-Grain mit einem
Reißverschlussfach. Zwei Schlüssel und Schulterriemen anbei.
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden, Innenfach defekt, Abrieb und
offene Nähte. 27,5 x 21 x 6 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "MONCEAU", coll.: 1988.
Monogram canvas series with reddish brown leather details,
gold-tone hardware, clasp on the flap, one handle and exterior
compartment on the front. Cross-grain interior with one zipped
compartment. Two keys and shoulder strap enclosed. Signs of wear
clearly present, interior compartment defective, abrasion and open
seams. 27.5 x 21 x 6 cm.

ohne Limit

2 1104697 LOUIS VUITTON Konvolut,
bestehend aus vier Positionen. 1x Geldbörse, 1x Schlüsseletui, 1x
Iphone 3G Case, 1x Münzetui. Jeweils mit starker Abnutzung.

| LOUIS VUITTON convolute consisting of four items. 1x wallet, 1x
key case, 1x Iphone 3G case, 1x coin case. Each with heavy wear.

ohne Limit

3 1104699 LOUIS VUITTON VINTAGE Rucksack "MONTSOURIS".
Koll. 2002. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Innenfutter aus Textil. Band zur
Weitenregulierung, Überschlag mit Dornschließe. Starke Patina und
Innenfutter mit leichten Gebrauchsspuren. 25x12x27cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE backpack "MONTSOURIS". Coll. 2002.
Monogram canvas series with natural leather and gold-colored
hardware. Textile lining. Strap for width adjustment, flap with pin
buckle. Strong patina and lining with slight signs of wear.
25x12x27cm.

400,00 €

4 1104700 LOUIS VUITTON Handtasche "PAPILLON 30".
Koll. 2006. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Box, Staubbeutel und kleines Etui anbei.
Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON handbag "PAPILLON 30". Coll. 2006. Monogram
Canvas series with natural leather and gold tone hardware. Box, dust
bag and small case attached. Good condition.

400,00 €

5 1104411 LOUIS VUITTON Handtasche "JOSEPHINE PM".
Koll. 2002. Monogram Mini Lin Serie in Rosa mit bordeauxfarbenem
Leder und goldfarbener Hardware. Textiles Innenfutter in Beige.
Staubbeutel und Rechnung anbei. Abrieb und leichte Verfärbungen
vorhanden. Klassische Altersspuren. 27x13x20cm.

| LOUIS VUITTON handbag "JOSEPHINE PM". coll. 2002.
Monogram Mini Lin Series in pink with burgundy leather and gold
hardware. Textile lining in beige. Dust bag and invoice attached.
Abrasion and slight discoloration present. Classic age marks.
27x13x20cm.

260,00 €
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6 1104703 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "NANO SPEEDY".
Koll. 1999. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Schulterriemen, Schloss und Staubbeutel
anbei. Sehr starke Patina und Altersspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE handbag "NANO SPEEDY". Col. 1999.
Monogram Canvas series with natural leather and gold tone
hardware. Shoulder strap, lock and dust bag attached. Very strong
patina and signs of age present.

400,00 €

8 1105559 HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 615,-€, Gr. GM.
Schmales Modell aus Email im Farbton Vert Aqua mit
Palladiumauflage. Sehr guter Zustand. Handgelenksumfang: 19 cm,
Breite: 12 mm.

| HERMÈS bangle "CLIC H", retail price: 615,-€, size GM. Narrow
model made of enamel in the shade Vert Aqua with palladium
overlay. Very good condition. Wrist circumference: 19 cm, width: 12
mm.

280,00 €

9 1103361 CHANEL Schneekugel.
Klassische Schneekugel mit rotem Fuß. Dekoratives Innenleben mit
Sternen, kleinen Geschenken und mittigem Flakon. Box anbei. Sehr
guter Erhalt. Höhe ca. 11cm.| CHANEL snow globe. Classic snow
globe with red base. Decorative interior with stars, small gifts and
central bottle. Box attached. Very good condition.

200,00 €

10 1104158 HERMÈS Handtasche "SAC KELLY II SELLIER 28".
Limitiertes Modell aus dem Frühjahr 2023. Toile Quadrille/Veau Swift
Leder in Ecru-Mauve-Bleu. Neuwertig und im Full Set (Box,
Staubbeutel, Rechnung, Schulterriemen, Raincase, Clochette,
Schloss, Schlüssel und ein farblich passendes Twilly).

| HERMÈS handbag "SAC KELLY II SELLIER 28". Limited edition
model from spring 2023 Toile Quadrille/Veau Swift leather in
Ecru-Mauve-Bleu. As new and in full set (box, dust bag, invoice,
shoulder strap, raincase, clochette, lock, key and a matching Twilly).

22.000,00 €

11 1105574 HERMÈS Armreif "CLIC CLAC".
Modell aus Email in Weiß und Hellblau mit Palladiumauflage.
Tragespuren vorhanden. 3,7 x 6,2 cm.

| HERMÈS bracelet "CLIC CLAC". Model made of enamel in white
and light blue with palladium overlay. Traces of wear present. 3,7 x
6,2 cm.

380,00 €
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12 1105606 HERMÈS Umhängetasche "EVELYN 29", Koll.: 2006.
Clemence Leder in Orange mit silberfabener Hardware, perforierte
Logo-Design, Lasche mit Druckknopfverschluss, Außenfach und
textilem Schultergurt. Abrieb an den Kanten und Gebrauchsspuren
an der Hardware. 29 x 29 x 9 cm.

| HERMÈS shoulder bag "EVELYN 29", coll.: 2006. Clemence leather
in orange with silver-tone hardware, perforated logo design, flap with
press stud closure, outer compartment and textile shoulder strap.
Abrasion on the edges and signs of use on the hardware. 29 x 29 x 9
cm.

1.200,00 €

13 1105591 MOSCHINO COUTURE Handtasche "CIRCUS BAG", NP.: 1.100,-€.
Kalbsleder in Zirkus-Zelt-Design, rot und weiß mit labeltypischem
Teddy und goldfarbenen Details, Kettenriemen. Staubbeutel anbei.
Neuwertig. 18x14x12cm.

| MOSCHINO COUTURE handbag "CIRCUS BAG", retail price
1.100,-€. Calfskin in circus tent design, red and white with label teddy
and gold-tone details, chain strap. Dust bag enclosed. In mint
condition. 18x14x12cm.

200,00 €

14 1105609 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "VESPA", Koll.: 1999.
Blaues Modell aus Leder mit vergoldeter Hardware,
Knebelverschluss und textilem Schultergurt. Innenraum mit einem
Fach. Altersspuren vorhanden. 28 x 26 x 8 cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulderbag "VESPA", coll.: 1999. Blue leather
model with gold-plated hardware, toggle closure and textile shoulder
strap. Interior with one compartment. Signs of age present. 28 x 26 x
8 cm.

500,00 €

15 1104602 CHANEL Umhängetasche "SINGLE FLAP BAG JUMBO".
Koll. 2009/2010. Klassisches Modell mit einem Überschlag.
Lackleder in Schwarz mit silberfarbener Hardware.
Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten. Box, Staubbeutel und
ID-Card anbei. Guter, gepflegter Erhalt. 30x9x19cm.

| CHANEL shoulder bag "SINGLE FLAP BAG JUMBO". Coll.
2009/2010. classic model with a flap. Patent leather in black with
silver hardware. Link chain strap interwoven with leather. Box, dust
bag and ID card enclosed. Good, well-kept condition. 30x9x19cm

3.600,00 €

16 1080862 HERMÈS Umhängetasche "SAC EVELYNE 16 AMAZONE".
Koll. 2022. Taurillon Clemence Leder in Gold (Hellbraun) mit
silberfarbener Hardware und textilem Schulterriemen. Neu und im
Full Set (Box, Staubbeutel, Schulterriemen, Kopie der Rechnung).

| HERMÈS shoulder bag "SAC EVELYNE 16 AMAZONE". Coll. 2022.
Taurillon Clemence leather in gold (light brown) with silver-coloured
hardware and textile shoulder strap. New and in full set (box, dust
bag, shoulder strap, copy of invoice).

1.800,00 €
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17 1071775 CHANEL Schultertasche "SINGLE FLAP", Koll.: Cruise 2019.
Modell aus Tweed in verschiedenen Blautönen mit gläzenden
Garnen, Diamantsteppung dekorativer Verzierung an den Kanten,
silberfarbene Hardware, doppelter Überschlag, mit Leder
durchflochtener Kettenriemen. Innenraum aus hellblauem Leder mit
zwei Fächern, eines mit Reißverschluss. Box, Staubbeutel,ID-Card
und Kopie der Rechnung anbei. Flecken außen vorhanden, sonst gut
erhalten.

| CHANEL bag "SINGLE FLAP", coll.: Cruise 2019. Model in tweed in
different shades of blue with shiny yarns, diamond quilting decorative
trim on the edges, silver-tone hardware, double flap, chain strap
interwoven with leather. Light blue leather interior with two
compartments, one with zip. Box, dust bag,ID card and copy of
invoice enclosed. Stains on the outside, otherwise in good condition.

3.500,00 €

18 1104764 MONTBLANC Kugelschreiber "NOBLESSE OBLIGE".
Gravierte Kappe mit "AMG-Mercedes DTM-Champion 2005". Korpus
aus schwarzem Edelharz mit silberfarbener Hardware. Etui und Box
anbei. Guter Erhalt.

| MONTBLANC ballpoint pen "NOBLESSE OBLIGE". Engraved cap
with "AMG-Mercedes DTM Champion 2005". Body made of black
precious resin with silver hardware. Case and box enclosed. Good
condition.

ohne Limit

19 1104781 MONTBLANC Kugelschreiber "MEISTERSTÜCK CARBON STEEL".
Korpus aus Edelstahl, Kappe mit Carbon Ummantelung. Etui und
Umkarton anbei. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC ballpoint pen "MEISTERSTÜCK CARBON STEEL".
Stainless steel body, cap with carbon sheath. Case and outer box
enclosed. Strong traces of use present.

260,00 €

20 1103989 HERMÈS VINTAGE Reitgerte.
Hochwertige, biegsame Gerte (made in England) mit originaler Box.
Länge ca. 70cm. Leichte Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE riding horses. High-quality, flexible knives
(made in England) with original box. Length approx. 70cm. Slight
signs of age are present.

380,00 €

21 1103867 LOUIS VUITTON Agenda "AGENDA FUNCTIONELLE MM", Koll.:
2011, akt. NP.: 495,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und Riemen mit
Druckknopfverschluss. Innenraum aus Cross-Grain, Ringbuch mit
Sechsfachlochung, sechs Kreditkartenfächer und zwei Innenfächer.
Zwei Klarsichtfolien für Karten mit jeweils sechs Fächern anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, Initialien "NJSK". 14 x 18.5 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON Agenda "AGENDA FUNCTIONELLE MM", coll.:
2011, retail price: 495,-€. Monogram canvas series with gold-tone
hardware and strap with snap closure. Cross-grain interior, ring
binder with six holes, six credit card slots and two interior pockets.
Two clear sheets for cards enclosed, each with six compartments.
Signs of wear present, initials "NJSK". 14 x 18.5 x 3 cm.

130,00 €
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22 1104790 MONTBLANC Füllfederhalter "STARWALKER".
Korpus in Schwarz und Silberfarben mit 14K WG Feder. Etui und
Umkarton anbei. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC fountain pen "STARWALKER". Body in black and
silver colors with 14K WG spring. Case and carton enclosed. Very
good reception.

260,00 €

23 1104785 MONTBLANC Fineliner "STARWALKER".
Korpus aus schwarzem Edelharz mit silberfarbenen Details. Etui und
Umkarton anbei. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC fineliner "STARWALKER". Body made of black
precious resin with silver details. Case and outer box enclosed. Very
good condition.

260,00 €

24 1105612 HERMÈS Armreif.
Schmaler Armreif aus Email in Weiß mit Palladiumauflage. Guter
Erhalt. Durchmesser: 6,5 cm, B.: 1,5 cm.

| HERMÈS bracelet. Narrow bangle made of enamel in white with
palladium overlay. Good condition. Diameter: 6.5 cm.

150,00 €

25 1105613 HERMÈS Armreif.
Schmaler Armreif aus Email in Schwarz mit Palladiumauflage. Guter
Erhalt. Durchmesser: 6,5 cm, B.: 1,5 cm.

| HERMÈS bracelet. Narrow bangle made of enamel in black with
palladium overlay. Good condition. Diameter: 6.5 cm.

150,00 €

26 1105614 HERMÈS Armreif.
Modell aus Email in Schwarz mit Palladiumauflage. Guter Erhalt.
Durchmesser: 6,5 cm, B.: 2 cm.

| HERMÈS bracelet. Bangle made of enamel in black with palladium
overlay. Good condition. Diameter: 6.5 cm b.: 2 cm.

190,00 €

27 1105643 HERMÈS Schal.
44% Kaschmir, 30% Seide und 26% Wolle. Graues Modell mit
Pferderennen-Motiv. Fransenabschluss. 140 x 140 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS scarf. 44% cashmere, 30% silk and 26% wool. Grey
model with horse racing motif. Fringed finish. 140 x 140 cm. Traces
of wear present.

300,00 €
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28 1105146 LOUIS VUITTON Umhängetasche "BAGGY", Koll.: 2006.
Monogram Denim Serie mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details, Außenfächern mit Reißverschluss und zwei mit
Überschlag und Steckschließe. Innenraum aus Microfaser in
Senfgelb mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Tragespuren und
Verfärbungen vorhanden. 30 x 21 x 8 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "BAGGY", coll.: 2006. Monogram
Denim series with gold-tone hardware, cowhide leather details,
exterior compartments with zip and two with flap and pin buckle.
Mustard yellow microfibre interior with one compartment. Dust bag
enclosed. Signs of wear and discolouration present. 30 x 21 x 8 cm.

380,00 €

29 1078043 DOLCE & GABBANA exklusive Krone.
Sammlerstück - Rarität. Nicht mehr erhältlich. Goldfarbene Krone mit
großem Steinbesatz in Multicolor. Innenseite mit Samt ausgestattet.
Box anbei. Sehr guter Erhalt.

| DOLCE & GABBANA exclusive crown. Collector's item - rarity. No
longer available. Gold-tone crown with large stone set in multicolor.
Inside equipped with velvet. Box enclosed. Very good condition.

2.500,00 €

30 1104323 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd "BUTTERFLY", Gr. 54.
Spring/Summer 1995 Kollektion. 100% Seide in Schwarz/Weiß mit
Schmetterlings Print in Multicolor mit floralen Details. Leichte
Tragespuren und Altersspuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt "BUTTERFLY", size. 54.
Spring/Summer 1995 Collection. 100% silk in black and white with
butterfly print in multicolor with floral details. Slight traces of wear and
age present.

150,00 €

31 1104324 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. 48.
90er Jahre. 100% Seide in Multicolor mit floraler Musterung und
Harlekins. Leichte Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt, size. 48. 1990s. 100% silk
in multicolor with floral pattern and harlequin. Slight wear marks
present.

150,00 €

32 1104325 V2 BY VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. XL.
100% Seide in Rot mit goldfarbener Musterung und dekorativen
Details Engelsmotive mit Pferden. Leichte Tragespuren vorhanden.

| V2 BY VERSACE VINTAGE silk shirt, size XL. 100% silk in red with
gold pattern and decorative details Angel motifs with horses. Slight
wear marks present.

150,00 €
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33 1104326 VERSUS GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. 50.
100% Seide in Blautönen mit floraler Musterung in Grün und
Goldfarben. Leichte Tragespuren vorhanden.

| VERSUS GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt, size 50. 100% silk
in shades of blue with floral patterns in green and gold colors. Slight
wear marks present.

150,00 €

34 1104327 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd "MIAMI", Gr. 50 (L).
90er Jahre. Rarität und Sammlerstück. 100% Seide in Koralle mit
klassischem Miami-Motiv. Guter Erhalt.

| GIANI VERSACE VINTAGE silk shirt "MIAMI", size 50/L. '90s.
Rarity and collector's item. 100% silk in coral with a classic Miami
motif. Good condition.

200,00 €

35 1104328 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. 48 (M).
100% Seide in Schwarz/Weiß mit Korallen-Motiven in Rot und
diversen dekorativen Details. Guter Erhalt.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt, size 48 (M). 100% silk in
black and white with coral motifs in red and various decorative
details. Good condition.

150,00 €

36 1104581 MONTBLANC Füller "MESTERSTÜCK", akt. NP.: 560,-€.
Mozart Ausführung aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Details,
Logo Intarsie und 14K GG Feder. Etui anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| MONTBLANC pen "MESTERSTÜCK", retail price: 560,-€. Mozart
version made of black precious resin with gold-plated details, logo
inlay and 14K GG nib. Case enclosed. Traces of use present.

150,00 €

37 1104595 CHANEL VINTAGE Modeschmuck Ohrclips.
Vergoldetes Modell mit CC-Logo und Reif. Tragespuren vorhanden.

| CHANEL VINTAGE fashion jewlery earclips. Gold-plated model with
CC logo and hoop. Traces of wear present.

ohne Limit

38 1104421 HERMÈS Maxi Twilly "BRAZIL",
by Laurence Bourthoumieux, Entwurf erstmals erschienen 1988. Akt.
NP.: ca. 300,-€. 100% Seide. Pinkfarener Grund mit Feder-Motiv in
Multicolor. Box anbei. Tragespuren dezent vorhanden. 20 x 210 cm.

| HERMÈS Maxi Twilly "BRAZIL", by Laurence Bourthoumieux,
design first published 1988. Retail price: approx. 300,-€. 100% silk.
Pink ground with feather motif in multicolour. Box enclosed. Discreet
traces of wear. 20 x 210 cm.

130,00 €
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39 1105304 LOUIS VUITTON Umhängetasche "HOXTON".
Koll. 2013. Damier Ebene Serie mit dunkelbraunem Glattleder und
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit magnetischem
Überschlag. Textiles Innenfutter mit diversen Innenfächern. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden. 27,5x5x21cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "HOXTON". Coll. 2013. damier level
series with dark brown smooth leather and gold-tone hardware.
Classic model with magnetic flap. Textile lining with various interior
compartments. Light signs of use present. 27,5x5x21cm.

400,00 €

40 1089400 STELLA MCCARTNEY Schultertasche "FALABELLA".
Kunstleder in Hellgrau mit Diamantsteppung in Silberfarben.
Kantenverarbeitung mit Gliederketten und dekorativem Band.
Doppelhenkel. Hauptfach mit Magnetverschluss. Leichte
Tragespuren vorhanden, gepflegter Erhalt. 34x8x35cm.

| STELLA MCCARTNEY Shoulder Bag "FALABELLA". Faux leather
in light gray with diamond quilting in silver colors. Edge finish with link
chains and decorative ribbon. Double handles. Main compartment
with magnetic closure. Light wear marks present, neat condition.
34x8x35cm.

ohne Limit

41 1105645 HERMÈS Schal.
44% Kaschmir, 30% Seide und 26% Wolle. Beiges Modell mit
Pferderennen-Motiv. Fransenabschluss. 140 x 140 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS scarf. 44% cashmere, 30% silk and 26% wool. Beige
model with horse racing motif. Fringed finish. 140 x 140 cm. Traces
of wear present.

300,00 €

42 1060152 LOUIS VUITTON Skateboard "ILLUSION MNG SKATEBOARD".
Frühjahr Sommer 2022 Fashion Show. Letzte Kollektion von Virgil
Abloh! Sammlerstück - Rarität und nicht mehr erhältlich! Neuwertig
im Full Set.

| LOUIS VUITTON skateboard "ILLUSION MNG SKATEBOARD".
Spring Summer 2022 Fashion Show. Last collection by Virgil Abloh!
Collector's item - rarity and no longer available! Like new in Full Set..

2.000,00 €

43 1089914 DIOR Beuteltasche, Koll.: 2007.
Bronzefarbenes Modell mit Cannage-Steppung im Used-Look,
Hardware mit Antikfinish, Ösen mit Kordelzug. Innenraum aus Textil
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden und Flecken vorhanden. 35 x 28 x 13
cm.| DIOR bucket bag, coll.: 2007. Bronze-coloured model with
used-look cannage quilting, antique-finish hardware, eyelets with
drawstring. Textile interior with three compartments, one with zip.
Dust bag enclosed. Signs of wear present and stains present. 35 x 28
x 13 cm.

ohne Limit
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44 1089915 DIOR Beuteltasche, Koll.: 2006
Braunfarbenes Modell mit Cannage-Steppung im Used-Look,
Hardware mit Antikfinish, Ösen mit Kordelzug. Innenraum aus Textil
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden und Flecken vorhanden. 35 x 28 x 13
cm.

| DIOR bucket bag, coll.: 2006. Brown-coloured model with used-look
cannage quilting, antique-finish hardware, eyelets with drawstring.
Textile interior with three compartments, one with zip. Dust bag
enclosed. Signs of wear present and stains present. 35 x 28 x 13 cm.

ohne Limit

45 1105149 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 30", Koll.: 2008, akt. NP.:
1.350,-€.
Damier Azur Canvas mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Reißverschluss. Innenraum aus Textil
mit einem Fach. Gebrauchsspuren und Patina deutlich vorhanden. 30
x 21 x 17 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY 30", coll.: 2008, retail price:
1.350,-€. Damier Azur canvas with cowhide details and gold-tone
hardware, double handles and zip closure. Interior in textile with one
compartment. Signs of use and patina clearly present. 30 x 21 x 17
cm.

260,00 €

46 1105646 HERMÈS Schal.
44% Kaschmir, 30% Seide und 26% Wolle. Braunes Modell mit
Pferderennen-Motiv. Fransenabschluss. 140 x 140 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS scarf. 44% cashmere, 30% silk and 26% wool. Brown
model with horse racing motif. Fringed finish. 140 x 140 cm. Traces
of wear present.

300,00 €

47 1105348 HERMÈS Sonnenschirm.
Schirm in Bicolor (Brauntönen) mit schönem Griff aus Holz. Guter
Erhalt.

|
HERMÈS umbrella. Umbrella in bicolor (shades of brown) with a
beautiful wooden handle. Good receipt.

ohne Limit
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48 1105010 LOUIS VUITTON Handtasche "FLIGHT SAVANE", Koll.: 2009.
LIMITED EDITION. Kalbsleder in Gelb, Samt in Leo-Design und
Details aus schwarzem Leder, goldfarbener Hardware,
Reißverschluss, Außenfach auf der Front mit Quastendekor am
Zipper und Kettenriemen mit dekorativen Bändern. Innenraum aus
Textil in Beige mit Logo-Design. Box und Staubbeutel anbei. Dezente
Tragespuren vorhanden. 17 x 15 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON bag "FLIGHT SAVANE", coll.: 2009. LIMITED
EDITION. Calfskin in yellow, velvet in leo design and details in black
leather, gold hardware, zip closure, exterior compartment on the front
with tassel decoration on the zip and chain strap with decorative
ribbons. Interior in beige textile with logo design. Box and dust bag
enclosed. Discreet traces of wear present. 17 x 15 x 7 cm.

900,00 €

49 1105346 HERMÈS Kissen "BELOVED INDIA", Gr. GM.
Motiv designed by Philippe Dumas. Grundton in Orange mit
dekorativem Elephanten Motiv. Guter Erhalt. 60x60cm.

| HERMÈS pillow "BELOVED INDIA", size GM. Motif designed by
Philippe Dumas. Orange background with decorative elephant motif.
Good receipt. 60x60cm.

300,00 €

50 1105343 HERMÈS Set "AVALON".
bestehend aus einer Decke, einem großen Kissen und zwei kleinen.
Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS set "AVALON". Consisting of a blanket, a large pillow and
two small ones. Very good condition.

400,00 €

51 1105345 HERMÈS Kissen "BELOVED INDIA", Gr. GM.
Motiv designed by Philippe Dumas. Hellgrauer Grund mit
dekorativem Elephanten Motiv. Guter Erhalt. 60x60cm.

| HERMÈS pillow "BELOVED INDIA", size GM. Motif designed by
Philippe Dumas. Light gray background with decorative elephant
motif. Good receipt. 60x60cm.

300,00 €

52 1104412 HERMÈS Twilly Ring "CADENAS" , akt. NP.: 165,-€.
Mini Charm Vorhängeschloss aus Messing mit Palladium-Finish. Box
und Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS Twilly Ring "CADENAS" , retail price: 165,-€. Mini charm
padlock in brass with palladium finish. Box and dust bag enclosed.
Traces of wear present.

ohne Limit

53 1105650 HERMÈS Weekender "BOLIDE 45", Koll.: 2016.
Clemence Leder in Étoupe, Hardware mit Palladiumauflage,
Reißverschluss und Doppelhenkel. Innenraum aus Toile. Schlüssel in
Clochette und Schloss anbei. Sehr guter Zustand, Abrieb an den
Kanten. 45 x 36 x 24 cm.

| HERMÈS weekender "BOLIDE 45", coll.: 2016. Clemence leather in
étoupe, hardware with palladium overlay, zip closure and double
handle. Interior in toile. Key in clochette and lock enclosed. Very
good condition, abrasion on the edges. 45 x 36 x 24 cm.

3.000,00 €
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54 1098224 HERMÈS VINTAGE Bauchtasche, Koll.: 1985.
Epsom Leder in Hellbraun mit Kontraststeppung, Überschlag mit
Druckknopfverschluss mit Jagdhorn und Riemen zum binden. Gut
erhalten. 14 x 10 x 4 cm.

| HERMÈS VINTAGE fanny pack, coll.: 1985. Epsom leather in light
brown with contrast stitching, flap with press stud closure hunting
horn design and strap to tie. In good condition. 14 x 10 x 4 cm.

ohne Limit

55 1104262 HERMÈS Suppen-Terrine "TOUCANS".
Limoges Porzellan in weiße mit Serien typischem Motiv in Blau und
Grün. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS Soup-Tureen "TOUCANS". Limoges porcelain in white
with typical series motif in blue and green. Traces of use present.

190,00 €

56 1104347 MONTBLANC Füllfederhalter "LEGRAND", akt. NP.: 720,-€.
Modell aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Details,
Logo-Intarsie und 14K GG/WG Feder. Box anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden. L.: 145.8 mm.

| MONTBLANC fountain pen "LEGRAND", retail price: 720,-€. Model
in black precious resin with gold-plated details, logo inlay and 14K
GG/WG nib. Box enclosed. Signs of wear present. L.: 145.8 mm.

ohne Limit

57 1106136 MONTBLANC Schreibset "MEISTERSTÜCK PIX".
1x großer Drehkugelschreiber (Drehmechanismus leicht defekt), 1x
Kolbenfüller. Korpus aus schwarzem Chinalack mit vergoldeten
Details. Mit Etui in Silberfarben. Guter Erhalt.

| MONTBLANC writing set "MEISTERSTÜCK PIX". 1x large twist
action ballpoint pen (twist mechanism slightly defective), 1x piston
fountain pen. Body in black china lacquer with gilded details. With
case in silver colors. Good condition.

260,00 €

58 1104573 MONTBLANC Konvolut.
Kugelschreiber Meisterstück Classique aus weinrotem Edelharz mit
vergoldete Details und Logointarsie. Meisterstück 169 Leonardo
Sketch Pen aus schwarzem Edelahrz mit vergoldeten Details.
Gebrauchsspuren bei beiden vorhanden.

| MONTBLANC convolute. Masterpiece Classique biros in wine-red
precious resin with gold-plated details and logo inlay. Masterpiece
169 Leonardo Sketch Pen in black precious resin with gold-plated
details. Both show signs of use.

100,00 €

59 1105968 LOUIS VUITTON Schultertasche "MULTIPLE CITÉ".
Koll. 2004. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder,
goldfarbener Hardware und rotem Innenfutter. Hauptfach mit
Reißverschluss, zwei kleine Außenfächer mit Magnetverschluss.
Patina und leichte Altersspuren vorhanden. 32x10x20cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "MULTIPLE CITÉ". Monogram
canvas series with natural leather, gold-tone hardware and red lining.
Main compartment with zip, two small outer compartments with
magnetic closure. Patina and slight signs of age present.
32x10x20cm.

400,00 €
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60 1105970 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH", Koll.: 2017.
Akt. NP.: 530,-€. Monogram Canvas Serie mit dunkelbraunem
Innenfutter. Klassisches Modell mit Überschlag und
Druckknopfverschluss. Diverse Innenfächer. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON portemonnaie "SARAH", coll.: 2017. Retail price:
530,-€. Monogram canvas series with dark brown lining. Classic
model with flap and press stud closure. Various inner compartments.
Good condition.

200,00 €

61 1105971 LOUIS VUITTON Portemonnaie "VICTORINE".
Koll. 2017. Akt. NP.: 450,-€. Monogram Canvas Serie mit braunem
Innenleben und goldfarbener Hardware. Diverse Innenfächer
vorhanden. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON portemonnaie "VICTORINE". Coll. 2017. NP.:
450,-€. Monogram canvas series with brown interior and gold
coloured hardware. Various interior compartments present. Good
condition.

200,00 €

62 1106158 LOUIS VUITTON Kleiderschutzhülle.
Klassisches, großes Modell mit vier Kleiderbügeln. Monogram
Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und goldfarbener
Hardware. Sehr starke Alters- und Gebrauchsspuren und Flecken
vorhanden! Geuch vorhanden !

| LOUIS VUITTON garment cover. Classic large model with four
hangers. Monogram canvas series with natural leather and gold tone
hardware. Very strong signs of age and wear and stains present!
Odour present!

ohne Limit

63 1106159 LOUIS VUITTON VINTAGE Regenschirm.
Monogram Canvas Serie mit Griff aus Holz. Schöner Erhalt.

| LOUIS VUITTON VINTAGE umbrella. Monogram canvas series with
wooden handle. Beautiful preservation.

ohne Limit

64 1106161 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche, Koll. 1991.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Längliches Modell mit umlaufendem
Reißverschluss, Doppelhenkel und zwei kleinen Innenfächern.
Schloss, Schlüssel und Adressanhänger anbei. Altersspuren
vorhanden. 71x21x32cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE travel bag, coll. 1991. Monogram
Canvas series with natural leather and gold-tone hardware. Oblong
model with wrap-around zipper, double handle and two small interior
pockets. Lock, key and address tag attached. Signs of age present.
71x21x32cm.

650,00 €
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65 1106164 LOUIS VUITTON VINTAGE Aktentasche, Koll. 1990.
Monogram Canvas Serie mit braunem Glattleder und goldfarbener
Hardware. Klassischer Überschlag mit Steckverschluss, ein Henkel
und ein abnehmbarer Schultergurt. Hauptfach mit kleinem Innenfach
(in diesem ist das Innenfutter defekt). Schöner Erhalt, leichte
Altersspuren vorhanden. Staubbeutel anbei. 38x5x27cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE briefcase, coll. 1990. Monogram
canvas series with brown smooth leather and gold tone hardware.
Classic flap with pin closure, a handle and a detachable shoulder
strap. Main compartment with small inner compartment (in which the
lining is defective). Nice condition, light signs of age present. Dust
bag enclosed. 38x5x27cm.

260,00 €

66 1051871 HERMÈS Armbanduhr "HEURE H 21x21mm".
Akt. NP.: 4.300,-€. Gehäuse aus Edelstahl mit Diamantbesatz (116
Diamanten zsm, 0,24ct), Naturperlmuttzifferblatt in Weiß, 21 x 21
mm, Armband aus glattem Alligatorleder in Weiß mit silberfarbener
Schließe. Box, Rechnung, Cities und Zertifikat anbei.| HERMÈS
wristwatch "HEURE H 21x21mm". Retail price 4.300€. Stainless steel
case set with diamonds (116 diamonds together 0,24ct), natural
mother-of-pearl dial in white, 21 x 21 mm, smooth alligator leather
strap in white with silver buckle. Box, invoice, cities and certificate
attached.

2.800,00 €

67 1057237 HERMÈS Armbanduhr "HEURE H, 21 x 21 mm", akt. NP.: 3.350,-€.
Uhrengehäuse in silberfarben mit goldfarbenem Einsatz und weißem
Ziffernblatt. Armband aus weißem, mattem Alligator Leder. Neuwertig
mit Box und Cities.

| HERMÈS wristwatch "HEURE H, 21 x 21 mm", current retail price
3.350,-€. Watch case in silver color with gold insert and white dial.
Strap in white matte alligator leather. As new with box and Cities.

2.000,00 €

68 1106165 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "DEAUVILLE".
Koll. 1993. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Ein Außenfach, Hauptfach mit
auswaschbarem Innenfutter und vier kleinen Seitenfächern sowie
Laschen. Adressanhänger anbei. Starke Patina und Altersspuren
vorhanden. 34x13x25cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE handbag "DEAUVILLE". Coll. 1993.
monogram canvas series with natural leather and gold tone
hardware. One exterior compartment, main compartment with
washable lining and four small side pockets and tabs. Address tag
attached. Heavy patina and signs of age present. 34x13x25cm.

260,00 €

69 1104590 CHANEL VINTAGE Ohrclips.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Vergoldetes in Spherenform mit
schwarzem "Rue Cambon Coco Chanel" Schriftzug. Tragespuren
vorhanden.

| CHANEL VINTAGE earclips. RARITY. COLLECTOR'S PIECE. Gilt
in spherical form with black "Rue Cambon Coco Chanel" lettering.
Traces of wear present.

500,00 €
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70 1104597 CHANEL VINTAGE earclips.
Vergoldetes Modell mit CC-Logo und überschneidetem Reif.
Tragespuren vorhanden.

| CHANEL VINTAGE fashion jewlery earclips. Gold-plated model with
CC logo and overlapping hoop. Traces of wear present.

ohne Limit

71 1106167 LOUIS VUITTON Decke "KARAKORAM".
Quadratisches Modell aus 85% Wolle und 15% Kaschmir in
Braun/Schwarz. Guter Erhalt. Ca. 135x135cm.

| LOUIS VUITTON blanket "KARAKORAM". Square model in 85%
wool and 15% cashmere in brown / black. Good condition. Approx.
135x135cm.

ohne Limit

72 1104598 CHANEL VINTAGE Armreif.
Vergoldetes Modell mit CC-Logo und Rautenprägung. Tragespuren
vorhanden, Vergoldung blättert ab.

| CHANEL VINTAGE cuff. Gold-plated model with CC logo and
diamond embossing. Traces of wear present, gilding flaking off.

ohne Limit

74 1106110 LOUIS VUITTON Beuteltasche "NÉO NOÉ".
Koll. 2010 Printemps-Été. Limitierte Edition aus der Monogram Eden
Serie in Grün. Details aus naturbelassenem Leder und Hardware in
Goldfarben. Klassisches Band zur Weitenregulierung.
Wasserflecken, Innenleben mit kleinen Flecken und
Gebrauchsspuren, sonst guter Erhalt. Schulterriemen anbei.
31x23x28cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "NÉO NOÉ". Coll. 2010
Printemps-Été. Limited edition from the Monogram Eden series in
green. Natural leather details and gold-tone hardware. Classic strap
for width adjustment. Water stains, interior with small stains and
signs of wear, otherwise in good condition. Shoulder strap attached.
31x23x28cm.

1.300,00 €

75 1106171 LOUIS VUITTON VINTAGE Shopper "SAC SHOPPING TOTE GM".
Koll. 1990. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Kleines Innenfach. Pochette anbei.
Abwaschbares Innenfutter. Starke Patina und Altersspuren
vorhanden. 30x16x38cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shopper "SAC SHOPPING TOTE GM".
Coll. 1990. Monogram canvas series with natural leather and gold
hardware. Small inner pocket. Pochette attached. Washable lining.
Heavy patina and signs of age present. 30x16x38cm.

260,00 €
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76 1105498 LOUIS VUITTON Set.
Handtasche "PAILLON" und Etui aus dem Jahr 2003. Limitierte
Auflage in Zusammenarbeit mit Takashi Murakami. Klassische
Monogram Canvas Serie mit Blütenprint in Rosa. Hardware in
Goldfarben. Starke Patia und Gebrauchsspuren vorhanden! Bei der
Tasche fehlt eine Schraube.

| LOUIS VUITTON set. "PAILLON" handbag and case from 2003.
Limited edition in collaboration with Takashi Murakami. Classic
Monogram Canvas series with floral print in pink. Gold colored
hardware. Strong patia and signs of wear present! A screw is missing
from the bag.

550,00 €

77 1105490 LOUIS VUITTON Konvolut.
Bestehend aus 2 Positionen. Monogram Multicolor Serie auf weißem
Grund mit goldfarbener Hardware. 1x Münzetui (2003), 1x Mini
Agenda (2003). Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON mixed lot. Consisting of 2 positions. Monogram
Multicolor series on a white background with gold-colored hardware.
1x coin case (2003), 1x mini agenda (2003). Good condition.

260,00 €

78 1105861 HERMÈS VINTAGE Doctors Bag, Koll. 1992.
Naturbelassenes Leder in Hellbraun mit vergoldeter Hardware.
Laschenverschluss, ein Griff, Hauptfach unterteilt in drei Fächer.
Clochette mit Schlüssel anbei. Starke Altersspuren vorhanden,
dennoch gepflegter Erhalt. 46x16x30cm.

| HERMÈS VINTAGE Doctors Bag, coll. 1992. Natural leather in light
brown with gold plated hardware. Tab closure, one handle, main
compartment divided into three compartments. Clochette with key
enclosed. Heavy signs of age present, yet neat condition.
46x16x30cm.

1.000,00 €

79 1106153 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "BEL AIR".
Koll. 1997. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder
(starke Patina, Abrieb und Wasserflecken). Hardware in Goldfarben.
Ein Henkel, ein abnehmbarer Schulterriemen. Überschlag mit
Dornverschluss. Innenleben aus Textil. Starke Altersspuren
vorhanden. 28x8x21cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "BEL AIR". Coll. 1997.
monogram canvas series with natural leather (heavy patina, abrasion
and water stains). Hardware in gold colors. One handle, one
detachable shoulder strap. Flap with pin closure. Textile interior.
Heavy signs of age present. 28x8x21cm.

ohne Limit
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80 1105458 MCM VINTAGE Umhängetasche.
Fein genarbtes Leder in Blau mit goldfarbener Hardware. Hauptfach
und Außenfach mit Reißverschluss. Längenverstellbarer
Schulterriemen. Abrieb an den Kanten und leichte Altersspuren
vorhanden. 21x5x14cm.

| MCM VINTAGE shoulder bag. Fine-grained leather in blue with
gold-colored hardware. Main compartment and outer compartment
with zip. Length-adjustable shoulder strap. There is abrasion on the
edges and slight signs of age. 21x5x14cm.

ohne Limit

81 1105459 MCM VINTAGE Shopper.
Beschichtetes Textil in Schwarz mit klassischer Musterung und
goldfarbener Hardware. Lange Doppelhenkel, Hauptfach mit
Reißverschluss, ein kleines Innenfach, ein kleines Außenfach.
Leichte Tragespuren vorhanden. 40x15x25cm.

| MCM VINTAGE shopper. Coated textile in black with classic pattern
and gold-colored hardware. Long double handles, main compartment
with zip, one small inner compartment, one small outer compartment.
There are slight signs of wear. 40x15x25cm.

ohne Limit

82 1106173 LOUIS VUITTON VINTAGE Gürtel, max. Länge 80cm.
Epi Leder Serie in Braun mit goldfarbener Logoschließe. Gürtel
wurde gekürzt. Box und Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren
vorhanden. Breite ca. 3cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE belt, lenght max. 80cm. Epi leather
series in brown with gold logo buckle. Belt has been shortened. Box
and dust bag enclosed. Light wear marks present. Width approx.
3cm.

ohne Limit

83 1106175 LOUIS VUITTON VINTAGE Gürtel, Länge max. 80cm.
Koll. 1995. Epi Leder Serie in Dunkelgrün mit goldfarbener
Logoschließe. Gürtel wurde gekürzt. Box und Staubbeutel anbei.
Leichte Tragespuren vorhanden. Breite ca. 3cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE belt, lenght max 80cm. Coll. 1995. epi
leather series in dark green with gold logo buckle. Belt has been
shortened. Box and dust bag enclosed. Light wear marks present.
Width approx. 3cm.

ohne Limit

84 1106176 LOUIS VUITTON VINTAGE Gürtel, Länge ca. 85cm.
Koll. 1999. Schmaler Gürtel aus schwarzem Glattleder mit
goldfarbener Schließe. Breite ca. 1,5cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE belt, lenght 85cm. Coll. 1999. narrow
belt made of black smooth leather with gold-colored buckle. Width
about 1.5cm.

ohne Limit

85 1104896 CARTIER Besteck-Set, 24-teilig.
Für 6 Personen. Trinity Serie, versilbert. Mit Etuis. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER cutlery set, 24 pieces. For 6 people. Trinity Series, silver
plated. With cases. Slight traces of use present.

1.200,00 €
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86 1106179 HERMÈS Tascheneinlage.
100% Seide in Grautönen mit dekorativer Musterung (Federn).
Hardware in Silberfarben, Band zur Weitenregulierung, Details aus
Leder. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt. 19x7x15cm.

| HERMÈS pocket liner. 100% silk in shades of gray with decorative
pattern (feathers). Hardware in silver tones, strap for width
adjustment, details in leather. Dust bag enclosed. Good condition.
19x7x15cm.

ohne Limit

87 1106137 LOUIS VUITTON Taschenschmuck, Koll. 2021.
Aus der limitierten Christmas Kollektion. Runder Anhänger,
Monogram Canvas Serie mit Christmas Print in Multicolor. Hardware
in Goldfarben. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON bag charm, coll. 2021. From the limited Christmas
collection. Round pendant, Monogram Canvas series with Christmas
print in multicolor. Hardware in gold color. Dust bag enclosed. Very
good condition.

ohne Limit

88 1106138 HERMÈS Halskette.
Anhänger aus Büffelhorn mit verstellbarem Band aus gewachster
Baumwolle. Box anbei. Starke Tragespuren am Anhänger vorhanden.

| HERMÈS necklace. Buffalo horn pendant with adjustable waxed
cotton strap. Box enclosed. Heavy wear marks on the pendant
present.

ohne Limit

89 1106172 LOUIS VUITTON VINTAGE Gürtel, Länge 75cm.
Koll. 1999. Glattleder in Schwarz mit silberfarbener Dornschließe.
Box und Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren vorhanden. Breite
ca. 3cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE belt, lenght 75cm. Coll. 1999. smooth
leather in black with silver buckle. Box and dust bag enclosed. Light
wear marks present. Width approx. 3cm.

ohne Limit

90 1103871 MONTBLANC Konvolut "No 146 - LE GRAND & NOBELESS".
Meisterstück Serie aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Details
und Clip, Logo-Intarsie und 14K GG Feder. Blauer Edelharzkorpus
mit vergoldeten Details und 18K GG Feder. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| MONTBLANC fountain pen "No 146 - LE GRAND & NOBELESS".
Meisterstück series in black precious resin with gold-plated details
and clip, logo inlay and 14K GG nib. Blue precious resin body with
gold-plated details and 18K GG nib. Traces of use present.

260,00 €

91 1103889 MONTBLANC VINTAGE Set "SAFETY".
Zwei Modell mit schwarzer Korpus, ausdrehbarer Feder, 14K GG.
Gebrauchsspuren vorhanden, Federn wurden ausgetauscht. L.: 19 &
17 cm.

| MONTBLANC VINTAGE set "SAFETY". Two black bodys with
turnable spring, 14K GG. Signs of wear present, springs have been
replaced. L.: 19 & 17 cm.

ohne Limit
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92 1106210 HERMÈS Clutch "KELLY POCHETTE".
Koll. 2006. Crocodile Niloticus in Hellbraun mit silberfarbener
Hardware. Klassisches, kleines Modell mit einem Griff und
Laschenverschluss. Hauptfach mit einem kleinen Innenfach. Cities
anbei. Sehr guter Erhalt, dezente Tragespuren vorhanden,
22x7x13cm.

| HERMÈS Clutch "KELLY POCHETTE". Coll. 2006. Crocodile
niloticus in light brown with silver hardware. Classic small model with
a handle and tab closure. Main compartment with a small interior
pocket. Cities enclosed. Very good condition, discreet wear marks
present, 22x7x13cm.

19.000,00 €

93 1106403 MASERATI exklusives Kofferset.
NP. ca.: 6.000,-€. Kofferset für den Quattroporte. Zusammenarbeit
zwischen Maserati und Poltrona Frau. Aus hochwertigem Leder in
Beige. Set bestehend aus vier Positionen. Sehr guter Erhalt.

|
MASERATI exclusive suitcase set. NP.: €6,000. Suitcase set for the
Quattroporte. Collaboration between Maserati and Poltrona Frau.
Made of high-quality leather in beige. Set consisting of four positions.
Very good condition.

1.300,00 €

94 1107280 HERMÈS Handtasche "KELLY BAG 35".
Aus dem Jahr 2011. Barenia Leder in Hellbraun (Cognacfarben) mit
einem Innenleben in Kirschrot und farbigen Nähten. Hardware mit
Palladiumauflage (teilweise mit Schutzfolie). Box, Staubbeutel,
Schulterriemen, Clochette, Schloss und Schlüssel anbei. Sehr guter
Erhalt bis auf leichte Kratzer auf dem Leder.

| HERMÈS handbag "KELLY BAG 35". From 2011, Barenia leather in
light brown (cognac) with a cherry red interior and colored stitching.
Hardware with palladium plating (partly with protective foil). Box, dust
bag, shoulder strap, clochette, lock and key enclosed. Very good
condition except for slight scratches on the leather.

10.000,00 €

95 1103147 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MULTI POCHETTE", Koll.: 2022,
akt. NP.: 2.400,-€.
Monogram Empreinte Bicolor Leder Serie in Schwarz und Beige mit
goldfarbener Hardware, zwei Pochettes mit Reißverschluss und zwei
Schulterriemen. Box, Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden. 25
x 14.5 x 4.5 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "MULTI POCHETTE", coll.: 2022,
retail price: 2.400,-€. Monogram Empreinte bicolour leather set in
black and beige with gold-tone hardware, two zipped pochettes and
two shoulder straps. Box, dust bag enclosed. Traces of wear present.
25 x 14.5 x 4.5 cm.

1.200,00 €
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96 1107580 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "CONSTANCE 23", Koll.: 1984.
Dunkelblaues Modell aus Glattleder mit vergoldeten Hardware,
Constance-Schließe am Überschlag, Außenfach auf Rückseite und
Schulterriemen. Innenraum mit zwei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden, Kratzer auf der
Hardware und unter der H-Schließe, auf dem Leder. 23 x 18 x 4 cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "CONSTANCE 23", coll.: 1984.
Dark blue model in smooth leather with gold-plated hardware,
Constance clasp on the flap, outer compartment on the back and
shoulder strap. Interior with two compartments, one with zip. Signs of
wear, scratches on the hardware and under the H-clasp, on the
leather. 23 x 18 x 4 cm.

2.600,00 €

99 1104311 MCM VINTAGE Reisekoffer.
Visetos Leder Serie in Cognancfarben mit braunem Glattleder und
goldfarbener Hardware. Laschen mit Dornschließe, zwei Hauptfächer
mit Reißverschluss. Schöner Erhaltungszustand, starke Altersspuren
vorhanden. 70x20x48cm.

| MCM VINTAGE travel bag. Visetos leather series in cognac color
with brown smooth leather and gold hardware. Tabs with buckle, two
main compartments with zipper. Beautiful condition, strong signs of
age present. 70x20x48cm.

ohne Limit

100 1081119 MONT BLANC Füllfederhalter "MEISTERSTÜCK CLASSIC 149", akt.
NP.: 880,-€.
Korpus aus schwarzem Edelharz mit vergoldete Details,
Logo-Intarsie und GG/WG 18K Feder. Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONT BLANC pen "MEISTERSTÜCK CLASSIC 149", retail price:
880,-€. Body made of black precious resin with gold-plated details,
logo inlay and GG/WG 18K nib. Signs of wear present.

ohne Limit

101 1081120 PARKER & MONT BLANC Konvolut.
Zwei Vintage Modelle in Schwarz mit vergoldeten Details. Boxen
anbei. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden.

| PARKER & MONT BLANC set. Two vintage models in black with
gold-plated details. Boxes enclosed. Signs of use clearly present.

ohne Limit

102 1107453 LOUIS VUITTON Pochette "RUBENS - MASTERS EDITION".
Koll. 2017. Designed by Jeff Koons. Limitierte Edition. Dekoratives
Motiv in Multicolor mit goldfarbenen Monogramblüten und RUBENS -
Schriftzug. Goldfarbene Gliederkette. Reißverschluss mit
dekorativem Zipper in Blau. Box und Staubbeutel anbei. Sehr guter
Erhalt.

| LOUIS VUITTON Pochette "RUBENS - MASTERS EDITION". Coll.
2017, designed by Jeff Koons. Limited edition. Decorative motif in
multicolor with gold-coloured monogram flowers and RUBENS
lettering. Gold-colored link chain. Zipper with decorative zipper in
blue. Box and dust bag enclosed. In very good condition.

1.300,00 €
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103 1051141 CHANEL Umhängetasche "DOUBLE FLAP BAG JUMBO", Koll.
2010.
Akt. NP.: 9:700,-€. Feines Lammleder in Nudefarben mit
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit doppelter Patte und
CC-Drehverschluss. Leichte Alters- und Tragespuren vorhanden.

| CHANEL crossbody bag "DOUBLE FLAP BAG JUMBO", coll. 2010.
Retail price 9.700€. Fine lambskin leather in nude color with gold
hardware. Classic model with double flap and CC twist closure. Light
signs of age and wear present.

3.600,00 €

104 1107394 HERMÈS Cape Cod Automatique Grand Modelè Ref. 038017WN
Damen Armbanduhr.
18K Gelbgold. Original Lederband, Gesamtlänge ca. 41 cm.
Automatikwerk mit guten Gangwerten, Protokoll anbei. Zifferblatt mit
arabischen Ziffern und Datumsfenster. Guter Zustand, leichte
Tragespuren am Gehäuse, Band ungetragen. Breite ca. 29 mm ohne
Krone, Höhe ca. 40 mm. Passend bis zu ca. 17 cm
Handgelenkumfang.

| HERMÈS Cape Cod Automatique Grand Modelè Ref. 038017WN
ladies wristwatch. 18K yellow gold. Original leather strap, total length
approx. 41 cm. Automatic movement with good performance,
protocol enclosed. Dial with Arabic numerals and date window. Good
condition, slight signs of wear on the case, strap unworn. Width
approx. 29 mm without crown, height approx. 40 mm. Fits up to
approx. 17 cm wristsize.
59,40g,

6.000,00 €

106 1106469 CHANEL VINTAGE Schultertasche "DOUBLE SIDED FLAP BAG".
Koll. 1996/1997. Lackleder in Schwarz mit klassischer
Diamantsteppung und goldfarbener Hardware. Doppelseitige Tasche,
je mit Überschlag und vergoldetem CC-Drehverschluss. Ein Griff,
Innenfutter aus Leder. Box, Staubbeutel und ID-Card anbei.
Gepflegter Erhalt. Klassische Altersspuren und Abrieb am Leder
vorhanden. 26x7x15cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag "DOUBLE SIDED FLAP BAG".
Koll. 1996/1997. Lackleder in Schwarz mit klassischer
Diamantsteppung und goldfarbener Hardware. Doppelseitige Tasche,
je mit Überschlag und vergoldetem CC-Drehverschluss. Ein Griff,
Innenfutter aus Leder. Box, Staubbeutel und ID-Card anbei.
Gepflegter Erhalt. Klassische Altersspuren und Abrieb am Leder
vorhanden. 26x7x15cm.

2.600,00 €

107 1106493 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM".
Limited Edition Damier Canvas Race Print aus dem Jahr 2016.
Klassisches Modell mit Race Print Motiv in Multicolor. Staubbeutel
anbei. Leichte Gebrauchsspuren, Abrieb an den Kanten vorhanden.
Staubbeutel anbei. 32x15x28cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM". Limited Edition
Damier Canvas Race Print from 2016. Classic model with Race Print
motif in multicolor. Dust bag enclosed. Light signs of wear, abrasion
on edges present. Dust bag enclosed. 32x15x28cm.

1.300,00 €
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109 1106250 LACROIX VINTAGE Kleid, Gr. ca. 42 (fr. 44).
Seidengemisch in Dunkelbraun mit goldfarbener Musterung.
Schulterpolster. Taillengürtel anbei. Guter Erhalt.

| LACROIX VINTAGE dress, size 42. Silk blend in dark brown with
gold coloured pattern. Shoulder pads. Waist belt enclosed. Good
condition.

ohne Limit

110 1073246 ST. DUPONT Feuerzeug.
Modell aus schwarzem Chinalack mit silberfarbene Details.
Gebrauchsspuren vorhanden, befüllt und funktionsfähig. 3,6 x 6,1
cm.

| ST. DUPONT lighter. Model made of black china lacquer with silver
details. Signs of use present, filled and functional. 3.6 x 6.1 cm.

ohne Limit

111 1105702 LOUIS FÉRAUD VINTAGE Kleid, Gr. 40.
Schwazer Chiffon mit floralen Applikationen in verschiedenen Farben
aus Perlen und Pailletten mit Rundhalsausschnitt, langen
transparenten Ärmeln und Reißverschluss im Rückteil. Tragespuren
vorhanden.

| LOUIS FÉRAUD VINTAGE dress, size 40. Black chiffon with floral
appliqués in various colours of beads and sequins with round
neckline, long transparent sleeves and zip at the back. Traces of
wear present.

ohne Limit

112 1102672 VERSACE X ROSENTHAL Vase "BLUE MEDUSA 18", akt. NP.:
300,-€.
Blaues Modell mit goldfarbenen Barock-Elementen und Medusakopf.
Box anbei. Guter Zustand.

| VERSACE X ROSENTHAL vase "BLUE MEDUSA 18", retail price:
300,-€. Blue model with gold-coloured baroque elements and
medusa head. Box enclosed. Good condition.

ohne Limit

113 1105616 HERMÈS Schlüssel & Schloss.
Schloss- und Schlüsselset aus braunem Leder mit silberfarbener
Hardware. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS key & lock. Lock and key set in brown leather with
silver-coloured hardware. Signs of wear present.

ohne Limit

114 1102676 ROSENTHAL X VERSACE Platte.
Milchglas mit goldfarbenen Verzierungen. Guter Erhalt. 24 x 24 cm.

| ROSENTHAL X VERSACE Plate. Frosted glass with gold-coloured
decorations. Good condition. 24 x 24 cm.

ohne Limit

115 1016581 LOUIS VUITTON I-Phone 7 Case, NP.: ca. 290,-€.
Monogram Canvas Serie Innenraum aus braunem Cross-Grain und
Alcantara, Klebefläche. Gebrauchsspuren vorhanden, Datecode nicht
mehr lesbar. 6x13,5 cm.

| LOUIS VUITTON I-Phone 7 Case, NP.: ca. 290,-€. Monogram
canvas series interior in brown cross-grain and Alcantara, adhesive
surface. Signs of wear present, date code no longer legible. 6x13,5
cm.

ohne Limit
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116 1103162 VERSACE X ROSENTHAL Dekoschale "MEDUSA".
Dekoratives Design in Rot, Scharz und Goldfarben mit mittigem
Medusakopf. Gebrauchsspuren vorhanden. 13,5 x 13,5 cm.

| VERSACE X ROSENTHAL "MEDUSA" decorative bowl. Decorative
design in red, black and gold colours with a central medusa head.
Traces of use present. 13,5 x 13,5 cm.

ohne Limit

117 1105583 HERMÈS Vide-Poche "AFRICA".
Limoges für Hermès, weißes Porzellan mit Zebramotiv, fünf
orangefarbene und ein grünes Modell. Guter Erhalt. 8 x 8 cm.

| HERMÈS Vide-Poche "AFRICA". Limoges for Hermès, white
porcelain with zebra motif, five orange and one green model. Good
condition. 8 x 8 cm.

ohne Limit

118 1103151 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC. NM", Koll.: 2007.
Akt. NP.: 1.100,-€. Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details,
goldfarbener Hardware, Reißverschluss und abnehmbarem
Schulterriemen. Gebrauchsspuren vorhanden. 21,5 x 12,5 x 4,5 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC. NM", coll.: 2007.
Retail price: 1.100,-€. Monogram canvas series with cowhide details,
gold-tone hardware, zip closure and detachable shoulder strap. Signs
of wear present. 21,5 x 12,5 x 4,5 cm.

ohne Limit

119 1102854 HERMÈS Gürtelschließe, 32mm.
Vergoldetes H-Modell. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS belt buckle, 32mm. Gold-plated H model. Traces of wear
present.

ohne Limit

120 1102177 VERSACE X ROSENTHAL Glasglocke.
Transparentes Modell mit weihnachtlichen Motive. Box anbei. Guter
Erhalt.

| VERSACE X ROSENTHAL glass bell. Transparent model with
Christmas motifs. Box enclosed. In good condition.

ohne Limit

121 1102203 CARTIER Brieföffner "SANTOS - S.I.H.H. 2004".
RARITÄT. VIP GESCHENK. Propeller aus Messing mit
Palladium-Finish, mittig blau lackierter Cabochon und
Schrauben-Dekor. Guter Erhalt. L.: 21,5 cm.

| CARTIER paper knive "SANTOS - S.I.H.H. 2004". RARITY. VIP
GIFT. Brass propeller with palladium finish, blue lacquered cabochon
in the centre and screw decoration. Good condition. L.: 21,5 cm.

ohne Limit

122 1102208 MONTBLANC Organizer "MEISTERSTÜCK".
Schwarzes Leder mit Riemenverschluss und Logo-Intarsie auf der
Front. Innenraum mit fünf Fächern, Ringe für Einlagen,
Taschenrechner und Mini-Kugelschreiber. Gebrauchsspuren
vorhanden. 12 x 14 cm.

| MONTBLANC organizer "MASTERPIECE". Black leather with strap
closure and logo intarsia on the front. Interior with five compartments,
rings for inserts, calculator and mini biros. Signs of wear present. 12
x 14 cm.

ohne Limit
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123 1102212 MONTBLANC Konvolut.
Zwei kleine Füller aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Details
und 14 K GG Feder. Meisterstück "VACHERON CONSTANTIN"
Kugelschreiber. Gebrauchsspuren vorhanden. Initialen eingraviert
"G.Schade" und "G.S.".

| MONTBLANC convolut. Two small fountain pens made of black
precious resin with gold-plated details and 14 K GG nib. Masterpiece
"VACHERON CONSTANTIN" biros. Traces of use present. Initials
engraved "G.Schade" and "G.S.".

ohne Limit

124 1102226 MONTBLANC Füller "MEISTERSTÜCK", akt. NP.: 720,-€.
LeGrand Modell aus Edelharz in Schwarz mit vergoldeten Ringen
und Clip, Logo-Intarsie, 14K GG Feder. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| MONTBLANC fountain pen "MEISTERSTÜCK", retail price: 720,-€.
LeGrand model in precious resin in black with gold-plated rings and
clip, logo inlay, 14K GG nib. Signs of wear present.

ohne Limit

125 1102227 MONTBLANC Rollerball "MEISTERSTÜCK – SOLITAIRE DOUE
CLASSIQUE".
SILBER 925 und schwarzes Edelharz mit vergoldeten Details und
Logo-Intarsie. gebrauchsspuren deutlich vorhanden.

| MONTBLANC Rollerball "MEISTERSTÜCK – SOLITAIRE DOUE
CLASSIQUE". SILVER 925 and black precious resin with gold-plated
details and logo inlay. traces of use clearly present.

ohne Limit

126 1103101 TIFFANY & CO Kugelschreiber, akt. NP.: 360,-€.
Druckkugelschreiber aus 925er-Sterlingsilber, Clip in T-Form und
Dekor in Tiffany-Blau. Box und Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| TIFFANY & CO pen, retail price: 360,-€. Retractable biros made of
925 sterling silver, clip in T-shape and decoration in Tiffany blue. Box
and dust bag enclosed. Signs of use present.

ohne Limit

127 1102426 S.T.DUPONT Kugelschreiber.
Kleines Model aus Chinalacke mit silberfarbenen Details. Box anbei.
Neuwertig.

| S.T.DUPONT pen. Small model in china lacquer with silver details.
Box enclosed. As good as new.

ohne Limit

128 1102424 S.T.DUPONT Kugelschreiber "OLYMPIO MEDIUM".
Silberfarbenes Modell mit Rillendekor. Box anbei. Unbenutzt aber
Lagerspuren vorhanden.

| S.T.DUPONT pen "OLYMPIO MEDIUM". Silver-coloured model with
grooved decoration. Box enclosed. Unused but there are traces of
storage.

ohne Limit

129 1102422 S.T. DUPONT Kugelschreiber "OLYMPUS".
Schwarzer Chinalack mit silberfarbenen Details. Box anbei.
Unbenutzt.

| S.T. DUPONT pen "OLYMPUS". Black china lacquer with silver
details. Box enclosed. Unused.

ohne Limit
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130 1102421 S.T. DUPONT Füller "OLYMPIO".
Modell aus Sterlingsilber mit Rillendekor und 14K WG Feder. Box
anbei. Lagerspuren vorhanden, unbenutzt.

| S.T. DUPONT pen "OLYMPIO". Model in sterling silver with groove
decoration and 14K WG nib. Box enclosed. Traces of storage
present, unused.

ohne Limit

131 1106140 HERMÈS Armkette "CHAINE D´ANCRE", Länge 21cm.
Klassische Chaine d`ancre Gliederkette mit Knebelverschluss aus
Sterlingsilber. Box anbei. Tragespuren vorhanden.

|HERMÈS bracelet "CHAINE D´ANCRE", lenght 21cm. Classic
Chaine d`ancre link chain with sterling silver toggle clasp. Box
enclosed. Traces of wear present.

260,00 €



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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